

oferta handlowa ważna
od 17.08 do 30.08.2026



SPRAWDŹ
W SKLEPACH



ROŚLINNIE
ZAWSZE
PYSZNIE



Roślinna
alternatywa
dla jogurtu
ALPRO*
400 g
różne rodzaje

60%
**DRUGI
TANIEJ**

Roślinna
alternatywa
dla jogurtu
ALPRO*
150 g
różne rodzaje

60%
**DRUGI
TANIEJ**

60%
**DRUGI
TANIEJ**

Roślinna
alternatywa
dla jogurtu
ALPRO*
340 g
różne rodzaje



Lista sklepów jest dostępna w aplikacji Mój Carrefour.



*Rabat jest naliczany przy kasie na drugi, tańszy, produkt lub produkt w tej samej cenie.

carrefour.pl



Roślinna
alternatywa
dla jogurtu
ALPRO*
150 g
różne rodzaje

60%
**DRUGI
TANIEJ**



Pudding, roślinny
produkt proteinowy
ALPRO*
200 g
różne rodzaje

60%
**DRUGI
TANIEJ**

WSPIERAJ ODPORNOŚĆ
KAŻDEGO DNIA**



ACTIMEL
12x100 g
różne rodzaje
1,42/100 g

cena przed
obniżką - 23,99 zł

29%
TANIEJ
16⁹⁹
12-pak

**Actimel jest bogaty w witaminę D, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, w tym u dzieci. Pamiętaj, że ważne są zbilansowana dieta i zdrowy styl życia.

DANONE
Ale Gratka
Spróbuj!



Jogurt pitny
GRATKA
4x155 ml
różne rodzaje
0,97/100 g

cena przed
obniżką - 8,05 zł

25%
TANIEJ
5⁹⁹
4-pak

Danonki
**Zadbaj o mocne kości
i odporność Twojego dziecka*****



MOCNE KOŚCI
WITAMINA D
WAPN
ODPORNOŚĆ

13%
TANIEJ
4⁴⁹
4-pak

Serek
DANONKI
4x50 g
różne rodzaje
2,25/100 g

cena przed
obniżką - 5,19 zł

***Danonki są źródłem wapnia i witaminy D. Wapń jest potrzebny do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości a witamina D dodatkowo przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego u dzieci. Ważna jest zróżnicowana i zbilansowana dieta oraz zdrowy styl życia.

SIĘ WJEŹDŹA

PO YoPRO

PO YoPRO

PO YoPRO



Jogurt
YoPro
160 g
różne rodzaje
2,18/100 g

**27%
TANIEJ**

3⁴⁹ szt.

cena przed
obniżką - 4,79 zł



**16%
TANIEJ**

4⁷⁹ szt.

Pudding
YoPro
150 g
różne rodzaje
3,19/100 g

cena przed
obniżką - 5,75 zł

Jogurt Pitny
YoPro
270 g
różne rodzaje
14,78/kg

cena przed
obniżką - 5,99 zł

**33%
TANIEJ**

3⁹⁹ szt.

¹Zawiera naturalnie występujące cukry.

WYBIERZ ŻYWIECZDRÓJ®

**25%
TANIEJ**

3³⁹
szt.

**Napój z sokiem
ŻYWIEC ZDRÓJ**

1,2 l
różne rodzaje
2,83/l
KAUCJA + 0,50 zł*

najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 4,55 zł



**Napój Naturals
ŻYWIEC ZDRÓJ**

1,2 l
różne rodzaje
3,21/l
KAUCJA + 0,50 zł*

najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 4,55 zł

**15%
TANIEJ**

3⁸⁵
szt.



**Woda źródłana
ŻYWIEC ZDRÓJ**

12-pak (12 x 0,5 l)
20,28 zł za 12-pak
3,38/l
KAUCJA + 6 zł*

**SUPER
CENA**

1⁶⁹
szt.
przy zakupie 12-paku



**25%
TANIEJ**

1⁸⁹
szt.

przy zakupie 6-paku

**Woda źródłana Zdrojek
ŻYWIEC ZDRÓJ**

6-pak (6 x 0,3 l)
11,34 zł za 6-pak
6,30/l
KAUCJA + 3 zł*

najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 15,30 zł



**SUPER
CENA**

1⁷⁹
szt.

przy zakupie 6-paku

**Woda źródłana Zdrojek
ŻYWIEC ZDRÓJ**

6-pak (6 x 0,5 l)
10,74 zł za 6-pak
3,58/l
KAUCJA + 3 zł*

*Kaucja jest doliczana przy kasie. Kaucja nie podlega rabatowi i mechanizmowi.

Lista sklepów jest dostępna na **CARREFOUR.PL**. Znajdź swój sklep z aktualną gazetką.

Wskazywane w gazetce promocyjnej najniższe ceny, które obowiązywały w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki, ceny przed obniżką lub najniższe ceny od wprowadzenia towaru odnoszą się do najniższej ceny w całej sieci Hipermarketów Carrefour. W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki, ceny przed obniżką w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności lub najniższej ceny od wprowadzenia towaru dla produktów oferowanych do sprzedaży w okresie krótszym niż 30 dni.



Infolinia dla Klientów: 801 200 000, (22) 899 89 98, kontakt@carrefour.pl
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

Wszystkie informacje dostępne w gazetkach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Nie prowadzimy sprzedaży hurtowej i akwizycji. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Oferta jest ważna do wyczerpania zapasów. Ceny towarów są podane w PLN i zawierają VAT. Za ewentualne błędy w druku przepraszamy.